

Slagelse Maskinforretning Ejendomme ApS

Skovsødal 5

4200 Slagelse

CVR-nummer 19983587

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019

Jørgen Thusholdt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagelse Maskinforretning Ejendomme ApS
Skovsøddalen 5
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	19983587
Regnskabsperiode:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Torben Nielsen

Advokat

Jørgen Thusholdt

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 325 mod et overskud på TDKK 326 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.497.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018/19	2017/18
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	453.500	453
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-87.224	-79
	Resultat før finansielle poster	366.276	374
1	Finansielle indtægter	69.830	55
2	Finansielle omkostninger	-23.133	-21
	Resultat før skat	412.973	408
	Skat af årets resultat	-87.494	-82
	Årets resultat	325.479	326
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	325.479	326
	Resultatdisponering i alt	325.479	326
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	1.092.705	1.177
	Installationer	25.067	28
	Materielle anlægsaktiver	1.117.772	1.205
	Anlægsaktiver i alt	1.117.772	1.205
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.559.068	2.036
	Periodeafgrænsningsposter	7.200	7
	Tilgodehavender	2.566.268	2.043
	Omsætningsaktiver i alt	2.566.268	2.043
	Aktiver i alt	3.684.040	3.248

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.296.958	1.971
4	Egenkapital i alt	2.496.958	2.171
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	790.588	686
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.494	82
	Anden gæld	297.000	297
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.187.082	1.076
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.187.082	1.076
	Passiver i alt	3.684.040	3.248
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	69.830 55		
	Finansielle indtægter i alt	69.830 55		
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	23.133 20		
	Andre finansielle omkostninger	0 1		
	Finansielle omkostninger i alt	23.133 21		
3	Antal beskæftigede			
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	1.971	2.171
	Årets resultat	0	325	325
	Egenkapital ultimo	200	2.297	2.497
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Slagelse Maskinforretning Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
